
Rada Gminy Frysztak YYTTT/ 4 9 4 
Uchwała Nr ^ I I I / 121 /2004 

RADY GMINY FRYSZTAK 
-

z dnia 10 września 2004r. 
w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

terenów zalesień w gminie Frysztak. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 32 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), 

Rada Gminy we Frysztaku postanawia : 

§1 
Przyjąć przedstawione przez Wójta Gminy Frysztak wyniki analiz, o których 

mowa w art. 32 ust.l ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717), dotyczących działki 

nr ew. 601 położonej w Gogołowie gmina Frysztak, na której obowiązują 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

1) Nr 1/97 uchwalony uchwałą Nr XXIV/153/97 Rady Gminy Frysztak z dnia 

30 kwietnia 1997r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Rzeszowskiego Nr 5 poz. 57, z dnia 30 maja 1997r., 

2) Nr 1/2001 uchwalony uchwałą Nr XXXV - 251/2002 Rady Gminy Frysztak 

z dnia 26 czerwca 2002r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 48 poz. 956 z dnia 09 sierpnia 2002 r. 

§2 

Stwierdzić aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

wymienionych w § 1, z wyjątkiem ustaleń dotyczących działki nr ew. 601 w 

Gogołowie, objętej kompleksami leśnymi, oznaczonymi na rysunkach planów 

symbolami: 

1)1/97- Go 42, 

2)1/2001 - G o l . 



§3 

Przygotować materiały, wymagane do podjęcia uchwały o przystąpieniu do 

sporządzania zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

wymienionych w § 1. 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Frysztak. 

§5. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczę.]) Rady 

mgr Krustynaktawarz 

\ 


